
 

 

 

Poznań, 22 marca 2023 roku  

AZ.281.3.10.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

1. W postępowaniu prowadzonym na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto, dotyczącego realizacji zadania: 

Zakup wraz z dostawą środków ochronny indywidualnej, do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 16.03.2023 roku do godz. 10:00, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kwota brutto 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „MAKLER” 

Ul. Polan 19a, 62-510 Konin 

27 761,09 zł 

2. "MADO" Dorota, Mariusz Gąsior Sp. j.  

ul. Odolanowska 52, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

24 606,26 zł 

 

2. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  

"MADO" Dorota, Mariusz Gąsior Sp. j.  

ul. Odolanowska 52 

63-400 Ostrów Wielkopolski  

cena brutto oferty: 24 606,26 zł 

 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu była cena.  Wskazany wyżej 

Wykonawca złożył, ważną spełniającą wymagania Zamawiającego ofertę, której cena odpowiada 

możliwościom finansowym Zamawiającego. 

 

 

(-) Agnieszka Purgat 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno-Administracyjnych 

 

 


